
Poděkování za vystoupení sboru Domino pro seniory Domova Bílá Opava 
  
 
Dobrý den, 
 
ve čtvrtek 4. 10. 2018 navštívil náš Domov pro seniory Bílá Opava Rooseveltova 3 
dětský pěvecký sbor Domino z vaší školy. 
 
Chci  touto cestou ještě jednou poděkovat dětem a paním učitelkám Ivaně 
Kleinové a Evě Petrášové za jejich překrásné hudební vystoupení, které si pro 
naše uživatelky sbor připravil ke Dni seniorů.  
 
Skvěle vybrané a sestavené skladby, milé, vstřícné a chápavé chování všech a 
krásné zpívání a hraní svědčí nejen o velkém hudebním talentu účastníků, ale také 
o mimořádných lidských a pedagogických odborných kvalitách těch, kteří s dětmi 
na škole pracují a odmalička je připravují, vychovávají a vedou správnou cestou. 
Podařilo se jim tak nadchnout naše uživatelky nevšedním nádherným zážitkem a 
motivovat je k tomu, že jejich každodenní překonávání obtíží spojených se stářím 
má smysl, protože se ještě stále mohou na něco těšit a něco pěkného zažít. 
 
Přeji vám všem další krásné zážitky s hudbou a lidmi všech generací a ať se vám 
vše, co pro druhé děláte, zase zpátky v dobrém navrátí. 
 
Libuše Kopičková, pracovnice pro volnočasové aktivity 
 


